檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：鄧雅文

電話：1999#1210

傳真：27593361

電子信箱：edu_hse.38@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市私立惇敘高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：北市教中字第1076059077號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣導研習實施計畫1份(2375820_1076059077_1_ATTACH1.pdf)

主旨：函轉高雄市立中正高級中學(生涯規劃學科中心)辦理「十

二年國民基本教育綜合活動領域課綱(生涯規劃科)宣導研

習」活動資訊，請鼓勵各相關領域人員踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年10月29日臺教國署高

字第1070130889號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)工作坊辦理時間與地點：107年11月30日（星期五）於

臺中市立臺中家事商業高級中等學校行政大樓5樓國際

會議廳。

(二)參加對象：

１、全國公私立高中職生涯規劃學科教師暨輔導教師。

２、各直轄市政府教育局及縣市政府承辦人、高中職課程

督學或相關輔導人員。

(三)報名方式：

3

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、報名時間：107年10月22日至107年11月23日（星期五

)。

２、email報名(非高中職教師無在職進修網帳號者使用)

：請將姓名,服務單位,用餐葷素,手機,email,報名場

次，傳到hscrhscr@gmail.com 王盈茜小姐收。

３、網路報名請至「全國教師在職進修資訊網」http://i

 nservice.edu.tw/index2-2.aspx 進行網路報名。

(四)請出席人員之服務單位本權責核予公(差)假登記出席。

(五)參與人員差旅費由原服務單位依規定支給，生涯規劃學

 科中心種子教師往返差旅費依學科中心規定辦理，請

種 子教師完成任職學校差旅費報支程序後，將已核章單

據 寄回學科中心，以利撥款；參與之儲備種子教師/區

域教師往返差旅及相關費用依任職學校規定支應。

(六)為響應環保，請參與人員自行攜帶環保杯筷與會。

(七)如有疑義，請逕洽本案活動連絡人：生涯規劃學科中心

 助理王盈茜小姐，聯絡電話：(07)7490071、(07)7491

9 92轉8512，e-mail：hscrhscr@gmail.com。

三、檢附實施計畫1份供參。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學及高

級職業學校

副本： 2018-11-02
12:25:36